
08.11.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 1 

 

  

Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj č. 8 - II.liga dorostu 

SKUPINA A 

 Tak a „třináctistovka“ je tady. Konečně se to dorostencům Hořic v tomto ročníku povedlo. A 

celé kolo bylo ve znamení výborných výkonů – celkem deset „čtyřstovek“  z toho 7x přes 430. 

Zápis z Milovic přišel pozdě údajně poruchou internetu a proto odvolávám uloženou pokutu. 

V utkání favorizovaná Rokytnice si hlavně zásluhou pěkného výkonu Petra Janoucha odvezla body. 

Rokytnice si poradil s „béčkem“ Vrchlabí opět především zásluhou Petra Janoucha, který 

nahrál 90 kuželek. Takže vedení hostí po první dvojici o 40 bylo málo. 

V Hořicích si „béčko“ poradilo s Milovicemi i když ještě před poslední dvojicí byl stav 2:2 a 55 

kuželek pro hosty, ale skvěle hrající Luděk Horák byl proti tomu aby si Milovice odvezli nějaký bod. 

V druhém utkání v Hořicích byly k vidění parádní výkony a to nejen nejlepší letošní výkon 

soutěže domácího Zívra a celého družstva, ale i Nely Pristandové, která se postarala výborným 

výkonem aby to nebylo s nulou. 

Jilemnici nestačil výkon Jirky Drábka ani na remízu když hostující Ringel zahrál dobře a třetí 

hráč domácích má do výkonnosti  Lukáše Sýse zatím daleko.     

TJ Uragán Milovice - Sp. Rokytnice n.J.  2 : 6 1112:1184 31.10.09 

Sp. Rokytnice n.J. - SKK Vrchlabí B   6 : 2 1187:1123 08.11.09 

SKK Hořice B  - TJ Uragán Milovice  6 : 2 1135:1121 08.11.09 

SKK Hořice A  - SKK Jičín   6 : 2 1332:1205 08.11.09 

TJ Jilemnice  - SKK Vrchlabí A   2 : 6 1063:1124 08.11.09 

 

6.kolo 

 TJ Uragán Milovice 1112 2 : 6 1184 Sp. Rokytnice n.J. 

  Kostka Lukáš 378 0 : 2 389 Volf Jan 

 Plochá Štěpánka 379 2 : 0 375 Kapras Karel 

 Jaroš David 355 0 : 2 420 Janouch Petr 

rozhodčí: ??? utkání trvalo: 2:15  diváků: 2 

 

 



08.11.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 2 

 

  

7.kolo   

 Sp. Rokytnice n.J. 1187 6 : 2 1123 SKK Vrchlabí B 

 Valášek Michal 382 0 : 2 422 Glos Josef 

 Kučera Tomáš 369 2 : 0 355 Votočková Petra 

 Janouch Petr 436 2 : 0 346 Zajíc Michal 

rozhodčí: Kapras Karel  utkání trvalo: 2:30  diváků: 5  

 SKK Hořice B  1135 6 : 2 1121 TJ Uragán Milovice 

 Hlaváček Lukáš* 339 0 : 2 410 Kostka Lukáš 

 Ruml Dominik 367 2 : 0 351 Plochá Štěpánka 

 Horák Luděk 429 2 : 0 360 Jaroš David 

*od 51.hodu Mazura Martin  

rozhodčí: Novotný Jindřich utkání trvalo: 2:00  diváků: 12 

 SKK Hořice A  1332 6 : 2 1205 SKK Jičín 

 Zívr Ladislav 464 2 : 0 395 Plaňanský Agaton 

 Kráčmar František 432 0 : 2 441 Pristandová Nela 

 Tulka Vojtěch 436 2 : 0 369 Šulc Marek* 

*od 51.hodu Bína Jan    

rozhodčí: Novotný Jindřich utkání trvalo: 2:10  diváků: 12  

 TJ Jilemnice  1063 2 : 6 1124 SKK Vrchlabí A 

 Drábek Jiří 435 2 : 0 331 Pokorný Josef 

 Horák Lubomír 391 0 : 2 431 Ringel Jan 

 Vorel František 237 0 : 2 362 Poláček Jan 

rozhodčí: Král Josef utkání trvalo: 2:30  diváků: 10  

start náhradníků: 3.start: Jaroš David (21515) Milovice, Šulc Marek (21321) Jičín 

1.start: Bína Jan (19487) Jičín 

 

 



08.11.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 3 

 

  

Tabulka po 7.kole: 

1. SKK Hořice A  7 7 0 0 1259  48 : 8  14 

2. SKK Jičín  7 4 1 2 1204  36 : 20  9 

3. SKK Vrchlabí A  7 4 1 2 1171  36 : 20  9 

4. Sp.Rokytnice n.J. 7 4 0 3 1213  28 : 28  8 

5. TJ Jilemnice  7 3 1 3 1015  30 : 26  7 

6. SKK Hořice B  7 2 1 4 1096  22 : 34  5 

7. SKK Vrchlabí B  7 1 1 5 1077  14 : 42  3 

8. TJ Uragán Milovice 7 0 1 6 1067  10 : 46  1 

Pořadí jednotlivců: 

1. Janouch Petr  Rokytnice  430,8  4/4 

2. Zívr Ladislav  Hořice A  426,2  5/5  

3. Pristandová Nela  Jičín   422,1  3/4 

4. Ringel Jan  Vrchlabí A  419,1  4/4 

5. Kráčmar František   Hořice A  418,5  5/5 

6. Drábek Jiří  Jilemnice  417,6  5/5 

7. Palm Patrik  Hořice A  412,2  5/5 

8. Plaňanský Agaton  Jičín   402,6  4/4 

9. Volf Jan  Rokytnice  399,6  3/4 

10. Kapras Karel  Rokytnice  390,3  3/4 
11. Horák Lubomír  Jilemnice  387,0  5/5 

12. Jirásko Zbyněk  Jičín   386,67  3/4 

13. Poláček Jan  Vrchlabí A  386,63  4/4 

14. Glos Josef  Vrchlabí B  380,7  4/5 

15. Balihar Vojtěch  Hořice B  379,7  4/5 

16. Pokorný Josef  Vrchlabí A  372,3  4/4 

17. Kostka Lukáš  Milovice  370,9  4/4 

18. Zajíc Michal  Vrchlabí B  359,3  4/5 

19. Votočková Petra  Vrchlabí B  358,8  4/5 

20. Hlaváček Lukáš  Hořice B  357,7  4/5 

21. Plochá Štěpánka  Milovice  344,6  3/4 

22. Ornst Tomáš  Milovice  333,6  3/4 

 Tulka Vojtěch  Hořice A  436,0  1/5  

 Šulc Marek  Jičín   416,0  1/4  

 Valášek Michal  Rokytnice  403,8  2/4 

 Trýzna Lukáš  Vrchlabí A  392,0  1/4 

 Horák Luděk  Hořice B  388,4  3/5 

 Holubec Dan  Vrchlabí B  377,0  2/5 

 Nosek Tomáš  Milovice  376,5  2/4 

 Ruml Dominik  Hořice B  371,2  2/5  

 Kučera Tomáš  Rokytnice  372,0  1/4 

 Mazura Martin  Hořice B  359,0  3/5 

 Jaroš David  Milovice  354,0  2/4 



08.11.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 4 

 

  

 Sýs Lukáš  Jilemnice  347,0  3/5 

 Lubiková Hana  Rokytnice  342,0  1/4 

 Graciasová Jitka  Vrchlabí B  335,6  3/5   

 Ornstová Veronika  Milovice  324,0  1/4 

 Vorel František  Jilemnice  237,0  1/5 

 

Program příštího kola: 

SKK Vrchlabí B  - SKK Vrchlabí A  14.11. 09:00 

TJ Jilemnice  - SKK Jičín  15.11. 09:00 

SKK Hořice A  - TJ Uragán Milovice 15.11. 09:00 

SKK Hořice B  - Sp. Rokytnice n.J. 15.11. 09:00 



08.11.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 5 

 

  

SKUPINA B 

 !!!Upozornění pro nejbližší kola pro oddíly Jiskra Hylváty, SK Solnice a Start Rychnov n.Kn. 

Protože Smiřice budou kuželnu otvírat až po Novém roce budou jejich utkání ve Smiřicích odloženy 

na leden. 

 Solnici nedalo práci si udržet bodovou bezztrátovost proti slabě hrajícímu Rychnovu i přes 

nepříliš kvalitní výkon. 

 Smiřice si zásluhou zkušenějších Ivana a Šmídy a zlepšeným výkonem Terezy Prokopové 

vezou oba body z Mýta. Obzvlášť výkon Ivana je pěkný. 

 Pardubice si nedokázali poradit s Rybníkem když k očekávaným bodům Vejdy přidal 

výborným výkonem body i Dominik Hůlka. Dalším pěkným výkonem už pouze vyrovnal Matěj Drábek 

stav utkání.  

SK Solnice  - Start Rychnov n.Kn.  8 : 0 1117:917 07.11.09 

KK Vysoké Mýto - KK Zálabák Smiřice  2 : 6 1012:1146 07.11.09 

Tesla Pardubice  - Sokol Rybník   4 : 4 1165:1121 07.11.09 

 

 SK Solnice  1117 8 : 0 917 Start Rychnov n.Kn. 

 Kutil jaroslav 387 2 : 0 329 Ehl Jiří 

 Cvejnová Markéta 336 2 : 0 308 Chmura Martin 

 Palička Tomáš 394 2 : 0 280 Poloch Milan 

rozhodčí: Tobiška Zdenek utkání trvalo: 2:20  diváků: 6  

 KK Vysoké Mýto  1012 2 : 6 1146 KK Zálabák Smiřice 

 Jirout Vojtěch 267 0 : 2 416 Ivan Martin 

 Zahálka Martin 375 0 : 2 393 Šmída Václav 

 Šotner Jan 370 2 : 0 337 Prokopová Tereza 

rozhodčí: Ledajaks Josef utkání trvalo: 2:10  diváků: 3 

 Tesla Pardubice  1165 4 : 4 1121 Sokol Rybník 

 Varhaník Jakub 362 0 : 2 384 Vejda Michal 

 Hubáček Martin 390 0 : 2 420 Hůlka Dominik 

 Drábek Matěj 413 2 : 0 317 Šafář Jiří 

rozhodčí: Smereková Marie utkání trvalo: 2:00  diváků: 4 



08.11.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 6 

 

  

start náhradníků: 2.start: Poloch Milan (19934) Rychnov, Šafář Jiří (21514) Rybník  

Tabulka po 7.kole: 

1. SK Solnice  6 6 0 0 1130  44 : 4  12 

2. Jiskra Hylváty  6 4 0 2 1127  28 : 20  8 

3. Tesla Pardubice  6 3 1 2 1101  30 : 18  7 

4. Start Rychnov n.Kn. 6 3 0 3 1067  24 : 24  6 

5. Sokol Rybník  6 2 1 3 1064  20 : 28  5 

6. KK Zálabák Smiřice 6 1 0 5 1012  12 : 36  2 

7. KK Vysoké Mýto 6 1 0 5 984  10 : 38  2 

Pořadí jednotlivců: 

1. Palička Tomáš  Solnice   396,6  3/3 

2. Vejda Michal  Rybník   394,9  3/3 

3. Šmída Václav  Smiřice   390,0  5/6 

4. Vencl Jan  Hylváty   388,2  3/3 

5. Stejskal Jakub  Hylváty   387,2  3/3 

6. John Jiří  Hylváty   385,5  2/3 

7. Drábek Matěj  Pardubice  382,3  3/4 

8. Ivan Martin  Smiřice   379,6  5/6 

9. Kutil Jaroslav  Solnice   377,8  3/3 

10. Hubáček Martin  Pardubice  376,0  4/4 

11. Hůlka Dominik  Rybník   372,9  3/3 

12. Lepka Ondřej  Rychnov  370,2  4/5 

13. Hartman Jaroslav  Solnice   366,5  2/3 

14. Chmura Martin  Rychnov  363,0  4/5 

15. Varhaník Jakub  Pardubice  362,2  4/4 

16. Cvejnová Markéta  Solnice   350,2  2/3 

17. Ehl Jiří  Rychnov  349,1  4/5 

18. Zahálka Martin  Vys.Mýto  338,4  3/3 

19. Šotner Jan  Vys.Mýto  329,1  3/3 

20. Řehák Karel  Hylváty   328,7  2/3 

21. Jirout Vojtěch  Vys.Mýto  305,8  3/3 

22. Šafář Jiří  Rybník   293,0  2/3 

23. Novotný Vojtěch  Rybník   288,3  2/3 

24. Prokopová Tereza  Smiřice   258,4  5/6 

 Vosecká Kristýna  Pardubice  412,0  1/4 

 Škorňa Alexandr  Vys.Mýto  380,0  1/3 

 Hubáček Lukáš  Pardubice  345,0  2/4 

 Poloch Milan  Rychnov  321,5  2/5 

 Bláha Ondřej  Smiřice   311,0  3/5 

  

 

 



08.11.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 7 

 

  

Program příštího kola: 

Start Rychnov n.Kn.  - Sokol Rybník   14.11. 14:00 

Tesla Pardubice   - KK Vysoké Mýto  14.11. 08:00 

KK Zálabák Smiřice  - Jiskra Hylváty   09.01. 09:00 


